Ministerio de
Vivienday

Urbanismo L

ORD. N° 3 D 9 /

ANT. :  Vuestro Ord. N° 81, de fecha 02.02.2015
Gobierno de Chile

MAT. : Ratifica resolucion que reinscribe a

CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS.

ADJ. : Incluye Ficha del Consultor

SANTIAGO, 0 ’5»'FEB. 2015

DE : DIRECTOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSULTORES

A : SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO
REGION DE MAGALLANES
1. Para ser revisada en esta Direccion Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la

Resolucién, Informe y demdas documentos correspondientes a la reinscripcion en el Registro
Nacional de Consultores del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del postulante:

CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS RES.E. N° 93/02.02.2015
ROL 12-2861
2. De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 05.02.2015, las inscripciones
efectuadas.
3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el

Ord. N° 305 de 11.05.2010.
4. Se hace presente, que la ratificacion se efectudé con documentacion digitalizada, conforme a

instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

!
3 CRISTIAN BURGOS MARTINEZ

OR NACIONAL DEL REGISTRO
- DE CONSULTORES

DKP <
DISTRIBUCION:

= Destinatario{C/Antecedentes)

= Departamento Gestién de Proveedores y Registros Técnicos
= “leyde Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

FICHA DE CONSULTOR

04-02-2015

DATOS DEL INSCRITO

Nombre/Razén Social : CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS
Nombre Fantasia Do-
Rut 1 14.374.971-1
Rol . 2861
Calidad Juridica : PERSONA NATURAL
Estado : VIGENTE
Fecha de Nacimiento 1 01-12-1975 .
Region : REGION DE MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA
Comuna : PUNTA ARENAS
Domicilio . ALONSO DE ERCILLA N° 0211 POBL. GOB. VIEL
Teléfono . 61- 615520 - CEL.09-6402380
Fax . 61- 615521
E-mail : constructoracfc@gmail.com
Regién y Rol Anterior : No registra Informacion
RESOLUCIONES
N° Resolucion Fecha Resolucion Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 204 12-09-2007 01-10-2007 12-09-2013
Ultima 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021
ANOTACIONES
Detalle

12809-2007 SE INCLUYE CURRICULUM VITAE SIN FECHA, ANEXO A "SOLICITUD DE INSCRIPCION" DE 12/09/2007.
© 01/10/2007 SE RATIFICA RESOLUCION CON INSCRIPCIONES
OBSERVACIONES
1) NO INGRESO FECHA DE VENCIMIENTO DE "PRIMERA RESOLUCION",
2) SE VERIFICO INTERNAMENTE CERTIFICADO DE INFORMES COMERCIALES.
SE CARGA FECHA DE PATENTE PROFESIONAL
CON FECHA 28-01-2015 PRESENTA DOCUMENTACION PARA SU REINSCRIPCION EN EL REGISTRO DE CONSULTORES.-

04.02.2015
SE RATIFICA RES. E. N° 93 DE 02.02.2015 QUE REINSCRIBE A CONSULTOR.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificaciéon Fecha Vencimiento  Estado Observacion

PRO OTROS GEOM 1900 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
- PRO OTROS AERE 1902 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS ETEC 1903 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS CUBIC 1904 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS TASA 1906 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS AISL 1909 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS RESI 1910 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS PREV 1911 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS IDOM 1914 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS IALC 1915 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS IGAS 1916 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS OINS 1917 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA [IOBR 2100 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA PROY 2101 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA [IPAR 2102 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST IOBR 2201 3 93 02-02-2015 04-02-2015 02-02-2021 VIGENTE **No registra. ..

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... | 04-02-2015
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CERTIFICADO BANCARIO

Banco Emision Vencimiento
B.C.| 28-01-2015 29-03-2015
CHILE 20-06-2012 20-08-2012
CHILE 06-02-2012 06-04-2012
CHILE 11-05-2011 11-07-2011
CHILE 28-03-2011 28-05-2011
CHILE 31-01-2011 31-03-2011
CHILE 19-04-2010 19-06-2010
SANTANDER 30-12-2009 02-03-2010
SANTANDER 22-10-2008 22-12-2008
SANTANDER 03-09-2007 03-11-2007
CERTIFICADO TITULO
Fecha de Titulo Afo  Titulo Profesional Universidad
15-10-1999 1999 CONST. CIVIL U. DEL BIO-BIO
INFORME TECNICO
. . Responsable
Fecha Numero Observacién Informe
30-01-2015 1 JULIO MUNOZ HERNANDEZ
12-09-2007 4 LAUTARO OYARZUN DIAZ
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracion
DEL INSCRITO  CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS HORACIO SILVA REYES 10-09-2007
DELINSCRITO  CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS HORACIO SILVA REYES 30-03-2009
DEL INSCRITO  CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS RENE BOBADILLA LOPEZ 31-12-2009
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros _tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

ASIST ACON 2203 3 93 02-02-2015 04-02-2015
ASIST ASTE 2302 3 93 02-02-2015 04-02-2015
PATENTE MUNICIPAL
Exento Municipalidad
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

02-02-2021
02-02-2021

Periodo
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
SEMESTRAL
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VIGENTE **No registra. ..
VIGENTE **No registra. ..

Pemiso
SEGUNDO
PRIMER
SEGUNDO
PRIMER
PRIMER
PRIMER
SEGUNDO
PRIMER
PRIMER
SEGUNDO
PRIMER
SEGUNDO
PRIMER

Vencimiento
31-01-2008
30-06-2008
31-01-2009
31-07-2009
31-07-2010
31-07-2010
31-01-2011
31-07-2011
31-07-2011
31-01-2012
31-07-2012
31-01-2013
31-07-2015

Fecha Declaracién/Inic. Act.

04-02-2015
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DEL INSCRITO
DEL INSCRITO
DEL INSCRITO
DEL INSCRITO
DEL INSCRITO
DEL INSCRITO
DEL INSCRITO
DEL INSCRITO
DEL INSCRITO

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS
CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS
CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS
CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS
CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS
CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS
CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS
CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS
CLAUDIA ANDREA FERNANDEZ CONTRERAS

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Emisién
01/08/2007
09/10/2007
27/02/2008
27/02/2008
07/10/2008
30/03/2009
02/06/2009
31/12/2009
16/04/2010
03/05/2010
28/01/2011
29/03/2011
16/05/2011
07/11/2011
06/02/2012
28/06/2012
27/01/2015

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha

Solicitud Impagos impago Consulta Vencimiento
27/01/2015 0 0 27/01/2015  28/03/2015
11/06/2013 0 0 11/06/2013 10/08/2013
29/10/2012 0 0 29/10/2012  28/12/2012
29/10/2012 0 0 29/10/2012 28/12/2012
20/08/2012 0 0 20/08/2012 19/10/2012
29/06/2012 0 0 29/06/2012 28/08/2012
29/06/2012 0 0 29/06/2012  28/08/2012
13/02/2012 0 0 13/02/2012 13/04/2012
13/02/2012 0 0 13/02/2012 13/04/2012
07/11/2011 0 0 07/11/2011 06/01/2012
07/01/2011 0 0 07/01/2011 08/03/2011
16/08/2011 0 0 16/08/2011 15/10/2011
08/08/2011 0 0 08/08/2011 07/10/2011
16/08/2011 0 0 16/08/2011 15/10/2011
08/08/2011 0 0 08/08/2011 07/10/2011
17/05/2011 0 0 17/05/2011 16/07/2011
12/05/2011 0 0 12/05/2011 11/07/2011
17/05/2011 0 0 17/05/2011 16/07/2011
12/05/2011 0 0 12/05/2011 11/07/2011
29/03/2011 0 0 29/03/2011 28/05/2011
29/03/2011 0 0 29/03/2011 28/05/2011
28/01/2011 0 0 28/01/2011 29/03/2011
28/01/2011 0 0 28/01/2011 29/03/2011
07/12/2010 0 0 07/12/2010  05/02/2011
07/12/2010 0 0 07/12/2010  05/02/2011
23/09/2010 0 0 23/09/2010  22/11/2010
22/09/2010 0 0

22/09/2010  21/11/2010
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HORACIO SILVA REYES. 19-04-2010
09-07-2010
28-01-2011
31-01-2011
HORACIO SILVA REYES 28-03-2011
07-11-2011
HORACIO SILVA REYES 06-02-2012
SIMPLE 29-06-2012
HORACIO SILVA REYES 27-01-2015

Vencimiento
01/10/2007
09/12/2007
01/01/1900
27/04/2008
07/12/2008
30/05/2009
02/08/2009
03/03/2010
16/06/2010
02/07/2010
28/03/2011
29/05/2011
16/07/2011
07/01/2012
06/04/2012
28/08/2012
27/03/2015

Observaciones

NO REGISTRA MOROSIDAD .-

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

SIN OPBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES .-

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin morosidad.-

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin morosidad.-

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin morosidad.-

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

SIN MOROSIDAD.-

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No registra informacion en el boletin comercial.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No registra informacion en el boletin comercial.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No registra documentos impagos y/o protestados.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No registra documentos impagos.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

No registra documentos impagos y/o protestados.

04-02-2015
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14/09/2010 0 0 14/09/2010
14/09/2010 0 0 14/09/2010
15/06/2010 0 0 15/06/2010
19/04/2010 0 0 19/04/2010
16/04/2010 0 0 16/04/2010
05/01/2010 0 0 05/01/2010
30/12/2009 0 0 30/12/2009
16/11/2009 0 0 16/11/2009
17/07/2009 0 0 17/07/2009
31/03/2009 0 0 31/03/2009
31/03/2009 0 0 31/03/2009
30/03/2009 0 0 30/03/2009
22/10/2008 0 0 22/10/2008
07/10/2008 0 0 07/10/2008
31/03/2008 0 0 31/03/2008
27/02/2008 0 0 27/02/2008
27/02/2008 0 0 27/02/2008
13/11/2007 0 0 13/11/2007
13/11/2007 0 0 13/11/2007
09/10/2007 0 0 09/10/2007
01/10/2007 0 0 01/10/2007
07/09/2007 0 0 07/09/2007
BALANCE COMERCIAL
Fecha .
Ejercicio Periodo Resultado
31/12/2011 2012 Balance sin Observacion
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
o Fecha
N* Resol. Resolucién
ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
Emitido Desde N° Certificado
INTRANET 56
CURRICULUM VITAE
Fecha del Curriculum Indicador
29/01/2015 del Inscrito

13/11/2010
13/11/2010
14/08/2010

18/06/2010
15/06/2010
06/03/2010
28/02/2010
15/01/2010
15/09/2009
30/05/2009

30/05/2009
29/05/2009
21/12/2008
07/12/2008
30/05/2008
27/04/2008
01/01/1900

12/01/2008

13/01/2008
09/12/2007

30/11/2007
07/11/2007

Fecha
Inicio

No existe Informacion registrada

No existen Certificados emitidos desde el PORTAL

Actualizado a Diciembre 2014, consta de 9 paginas.-
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No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

SIN MOROSIDAD.-

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No registra informacién en el Boletin comercial.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

No registra informacién en el boletin comercial.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No registra documentos impagos.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No registra morosidad.-

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No registra morosidad.-

NO REGISTRA INFORMACION EL EL BOLETIN
COMERCIAL.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No registra morosidad.-

No registra morosidad.-

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe

No registra morosidad.-

Observaciones

Tipo
Sancion

Fecha
Término

Fecha de Emision Presentado en

28-11-2012 SERVIU Xl

Observaciones
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